[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	ШУРУТ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
20.11.2018  № 68
Шурут  ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2018   № 68
село Шерауты

О присвоении почтового адреса

        В связи с упорядочением адресной системы с. Шерауты Комсомольского района Чувашской Республики администрация Шераутского сельского поселения постановляет:

        1. Присвоить нежилому зданию, расположенному в с. Шерауты Комсомольского района Чувашской Республики номер здания и название улицы согласно приложению
        2. Специалисту администрации Шераутского сельского поселения внести соответствующие изменения в адресную систему с. Шерауты Комсомольского района Чувашской Республики.

        3. Постановление администрации Шераутского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики от 24.04.2018г. №24 «О присвоении почтового адреса» признать утратившим силу.

Приложение

	№ п/п
	Адрес и кадастровый номер земельного участка
	Почтовый адрес

	1.
	с. Шерауты, ул. Больничная, д.15а
21:13:260202:194
	с. Шерауты, ул. Больничная, д.15а

  Врио главы Шераутского

  сельского поселения                                                                    В.В.Миллина